
 

                                                                       /allkirjastatud digitaalselt/ 

VORMSI VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

Hullo 12. september 2025 nr 27 

 

Vormsi Vallavolikogu 13. juuni 2025. a otsuse nr 22 „Vormsi valla valimiskomisjoni 

moodustamine“ muutmine 

 

Vormsi Vallavolikogu 13.06.2025 otsusega nr 22 "Vormsi valla valimiskomisjoni 
moodustamine" otsustati moodustada Vormsi valla valimiskomisjon 5-liikmelisena. Viidatud 
otsuse kohaselt on valimiskomisjoni esimeheks vallasekretär, liikmeteks Veronika Isberg, 
Karina Viks, Kristel Mahlamets ja Alo Ventsel ning asendusliikmeteks Maret Võrno ja Marja-
Liisa Meriste.  

Vormsi valla valimiskomisjoni liige Veronika Isberg esitas 04.09.2025 avalduse, milles palub 
ennast vabastada valimiskomisjoni liikme kohustustest omal soovil seoses tagasiastumisega. 
KOVVS § 15 lõike 2 punkti 1 kohaselt lõpevad valla ja linna valimiskomisjoni liikme volitused 
ennetähtaegselt tema tagasiastumisega. Seoses Veronika Isbergi tagasiastumisega on tema 
volitused valla valimiskomisjoni liikmena ennetähtaegselt lõppenud.  

Maret Võrno, kes on nimetatud valimiskomisjoni asendusliikmeks, andis 05.09.2025 nõusoleku 
enda nimetamiseks Vormsi valla valimiskomisjoni liikmeks ja Koit Isberg andis 05.09.2025 
nõusoleku enda nimetamiseks Vormsi valla valimiskomisjoni asendusliikmeks. Kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimise seaduse (edaspidi KOVVS) § 15 lõike 1 kohaselt võib valla ja 
linna valimiskomisjoni liikmeks olla Eesti kodanik või Euroopa Liidu kodanik, kellel on 
hääletamisõigus kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel. Valimiskomisjoni liikme püsiv 
elukoht ei pea olema selles vallas või linnas. 

 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 5 alusel nimetab valla 
valimiskomisjoni liikmed oma otsusega volikogu vallasekretäri ettepanekul. KOVVS § 14 lõike 
6 alusel volikogu nimetab valla- või linnasekretäri ettepanekul ka kuni kaks asendusliiget, kes 
asuvad komisjoni volituste ajal volikogu määratud järjekorras nende komisjoniliikmete 
asemele, kelle volitused on lõppenud. Arvestades, et Vormsi valla valimiskomisjon on 5-
liikmeline, teeb vallasekretär ettepaneku nimetada valimiskomisjoni liikmeks Maret Võrno. 
Kuivõrd Maret Võrno täitis seni valimiskomisjoni asendusliikme kohuseid, on vajalik määrata 
komisjoni uus asendusliige. Vallasekretär teeb ettepaneku nimetada valimiskomisjoni 
asendusliikmeks Koit Isbergi. 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-de 14 lõigete 5 ja 6 ning § 15 lõike 3 alusel 
ning tulenevalt Vormsi vallasekretäri ettepanekust, Vormsi Vallavolikogu 

otsustab: 

1. Vabastada Veronika Isberg ennetähtaegselt valimiskomisjoni liikme kohustustest seoses 

tagasiastumisega.  



 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

2. Muuta Vormsi Vallavolikogu 13.06.2025 otsuse nr 22 "Vormsi valla valimiskomisjoni 
moodustamine" punkti 2.1. järgmiselt ja nimetada Vormsi valla valimiskomisjoni liikmeks: 

„2.1. Maret Võrno;“ 

3. Muuta Vormsi Vallavolikogu 13.06.2025 otsuse nr 22 "Vormsi valla valimiskomisjoni 
moodustamine" punkti 3. ning sõnastada see järgmiselt: 

„3. Nimetada Vormsi valimiskomisjoni asendusliikmeteks: 

3.1. Marja-Liisa Meriste; 

3.2. Koit Isberg“ 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
5. Siinset otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras või vaide Vormsi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Kata Varblane 
volikogu esimees 

 


